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Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia klasycznego o wartodci réwnej lub
przekraczajacej progi unijne tj. 215 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na $wiadczenie
ustugi obstugi administracyjnej oraz nadzoru nad niekomercyjnym badaniem klinicznym
realizowanym przez NIO-PIB. Oznaczenie sprawy: PN-278/22/IS.

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej »ustawag Pzp” informuje,

iz w ww. postepowaniu wptynety zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy

wyjasnia oraz zmienia tre$é¢ SWZ.

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostaja w sprzecznoéci z postanowieniami SWZ lub

tez precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZz, nalezy przyjaé, ze stanowig one zmiane SWZ,

dokonang przez Zamawiajacego w my$l art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i beda stanowi¢ podstawe dla oceny

zgodnosci oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

1) postanowienia odpowiedzi s3 sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym zakresie
nalezy przyjgc tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2) postanowienia odpowiedzi precyzuja lub uzupetniajg postanowienia SWZz, za obowiagzujgce w tym
zakresie nalezy przyja¢ tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowa tredcia SWZ.

Pytanie nr 1

Co oznacza zapis ,Konsultacje merytoryczne podczas przygotowywania eCRF do badani” czy eCRF
jest utworzony i ewentualnie potrzebne bedg opinie czy inne wsparcie?

Odpowiedz:
eCRF jest utworzony, bedzie jedynie potrzeba skonsultowania jego ostatecznej formy i ewentualne
poprawki.

Pytanie nr 2
Czy jest znana liczba pacjentéw, ktéra bedzie brata udziat w badaniu?

Odpowiedz:
W badaniu bedzie brato udziat 220 pacjentéw.

Pytanie nr 3

Czy jest znana liczba wizyt pacjentow w badaniu?
Odpowiedz:

Kazdy pacjent odbedzie 9 wizyt.

Pytanie nr 4

Czy jest znana dokfadna liczba wizyt monitorujacych?

Odpowied:
tgcznie 20 wizyt monitorujgcych w dwdéch osrodkach, wizyty co 3 miesiace.

Pytanie nr 5

Jest podane, ze w badaniu beda braty udziat dwa osrodki. Czy wiadomo jakie to o$rodki? | na jakiej
zasadzie one beda wspolpracowac?



Odpowiedi:
Oérodek pierwszy: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie - Paristwowy Instytut
Badawczy (NIO-PIB), oérodek drugi: Instytut Hematologii i Transfuzjologii (IHiT). S3 to dwa
niezalezne oérodki, ktére beda wiaczaly pacjentéw do badania, ale lokalizacyjnie potgczone
facznikiem
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